SỞ XÂY DỰNG TP ĐÀ NẴNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  CÔNG TY CÔNG VIÊN-CÂY XANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:          /TB-CVCX                        Đà Nẵng, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Chợ hoa Tết Ất Tỵ năm 2025 tại thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Công văn số 7043/UBND-SXD ngày 12 tháng 12 năm 2024 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc liên quan đến triển khai tổ chức Chợ hoa Tết Ất Tỵ năm

2025;

Căn cứ Công văn số 10274/SXD-HTKT ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Sở Xây

dựng thành phố Đà Nẵng về việc triển khai tổ chức Chợ hoa Tết Ất Tỵ năm 2025.

Công ty Công viên-Cây xanh xin thông báo các nội dung liên quan như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM PHÁT HÀNH HỒ SƠ, NỘP TIỀN:

1. Thời gian: Từ lúc 8 giờ 00 phút ngày 06/01/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày

16/01/2025.

2. Địa điểm: Tại Văn phòng Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng. Địa chỉ: số

141 đường Ngũ Hành Sơn, phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

* Ghi chú:

- Đơn giá: 4.000.000 đồng/lô; mỗi đơn chỉ đăng ký tối đa 5 lô;

- Trong trường hợp đăng ký và nộp tiền đủ số lô theo kế hoạch (265 lô), Công ty

sẽ kết thúc việc phát hành hồ sơ đăng ký;

- Công ty thực hiện việc niêm yết danh sách các hộ dân đã nộp hồ sơ đăng ký và

tiền hàng ngày trên bảng thông tin, thông báo của đơn vị.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC BỐC THĂM

1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 17/01/2025.

2. Địa điểm: Tại UBND Phường Hòa Cường Bắc, số 388 đường Núi Thành,

phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC CHỢ HOA TẾT 2025

1. Thời gian hoạt động: Từ ngày 19/01/2025 đến 21 giờ 00 phút ngày 28/01/2025.

2. Địa điểm tổ chức: Tại khu vực vỉa hè các tuyến đường xung quanh Cung Thể

thao Tiên Sơn (phía tiếp giáp Cung Thể thao Tiên Sơn), với số lô 265 lô.

* Mọi chi tiết xin liên hệ tại: Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng, số 141 đường

Ngũ Hành Sơn, phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng - Điện thoại:  (0236)

3891054- 0236.2246020. Website: www.cayxanhdanang.com.vn ./.

                                                                                 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BQLCH.

                                                                                      Nguyễn Thị Quỳnh Diễm

du
cb

t-2
5/

12
/2

02
4

16
:5

9:
48

-d
uc

bt
-d

uc
bt

-d
uc

bt

http://www.cayxanhdanang.com.vn/

2

du
cb

t-2
5/

12
/2

02
4

16
:5

9:
48

-d
uc

bt
-d

uc
bt

-d
uc

bt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:37:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Thị Đức<ducbt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:39:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Quỳnh Diễm<diemntq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:56:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:56:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:56:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!